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во 000 денари

Години 2011 % 2012 % 2013 % 2014 % 2015 % 2106 %

Приход од КТ 19.458 21.564 23.674 23.744 25.156 25.984 

с/ки за ел енергија 6.482 33,31 7.666 35,55 6.011 25,39 6.000 25,27 4.627 18,39 4.279 16,47

концесиски надоместок 0 2.154 9,99 12.921 54,58 12.921 54,42 12.921 51,36 12.921 49,73

Расходи за одржување 

на јавно осветлување 6.960 5.016 23,26 0,00

Вкупно 13.442 14.835 18.932 18.921 17.548 17.200 

Остануваат средства за 

нови инвестиции 6.016 6.730 4.742 4.823 7.608 8.785 

направени  расходи за 

нови инвестиции 551,85 9.500 44,05 0 5.000 21,06 0 0,00 7.069 27,20



 

  

 

 

 

 



 

  

 



 

  



 

  

 

                     



 

  

- 

- 

- 

- 



 

  



 

  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

                     


